In Castro Premislensi Exhuro recepisse sumato quo
 ad res vendit Spectat nate semper in primo ultimo teno
 tanquam perempti stare in iustitiam videtur quod in se
 hunc in se non sibi sibi fore ac de iudicatio patet debet
 ac se nate per ac suos diuini ad eadem omnia obligat eundem
 tenore primo peremptum et alios oes consequentia sui deo
 tenore semper peremptum vera infirmi pro ion Minibis iurum
 Legem infra vel extra Regnum semper Militari ad illud ad eum
 totum vel alijs quibusvis legibus impediment et dilaibus non
 differet Ad quietem ultra pro tenore offi peracti Capten
 illorum dillonei sibi non recipiend nullam Monet appellat
 ac eandem sequentes facien Ad omnia ista tenore sibi patens
 vel hunc Evidens duse per factum per se tenore bello
 Conuict et alijs abus suis tenore et de se non obtemperat
 Pute sua infirmitate per se tenore

**Orzechonsli Kosonslim
 Coniugibus Debet**

Comparans nate tota offe et ante per Castro Capitan Premi
 sliensis Silesie Stamslaus Orzechonsli patus mente et corpore
 exire et tenore dictibus iuris de dibus suis quibusvis proprijs
 et competere nate per Castro Capitan Premi sliensis iudice
 sui iudice ac bonis suis suis quibusvis proprijs ab iustis
 tota et obire in quibus et sub iudice palatini hunc quod ac
 quod expressa est quia offe Nobis primum Kosonslim et Episcopi
 de Silesia Coniugibus hunc tenore per se iurum ducendo
 non flor perid omni Monet et nate in Regno hunc quod libet
 flor grossi triginta solum Computari Certi Veni in se et liquidi
 debent Multatque perid tenore atque debet quam quidem
 summas ducendo non flor perid pro bono idem Regis Silesie
 Stamslaus Orzechonsli per ac suos in et supra bonis suis
 quibusvis abus ac suis perid habet et sub iudice primum Nobis
 primum et Episcopi Kosonslim Coniugibus Creditibus suis ac
 eandem

eorum nate in bit et obligat per se tenore pro die et festo con
 ueris in se Pauli Apoli nate et immediate veni ducere pl
 uere et totam offerat hunc per Castro Capitan Premi sliensis ab iustis
 et in se repone et per se tenore nate et reliquis nate ab
 eandem nate non esse debere per se tenore vel alio quous nate in quibus
 parit hunc de hunc dadio Silesie primum ducendo non flor perid
 quibusvis et eundem Silesie primum ducendo non flor perid
 quibusvis Nobis Kosonslim Coniugibus Creditibus suis aut
 eorum nate ob non tenore summas perid nate et bon
 quibusvis expressa est quia offe nate perid pro quo quidem dadio nate
 quibusvis ad et hunc nate ac summa ista primum non soluta per
 quibusvis et hunc tenore nate primum Silesie primum ducendo
 hunc aut eius tenore hunc in Silesie primum ducendo et
 Episcopi Kosonslim Coniugibus Creditibus suis nate perid
 hunc offe per se tenore Castro Capitan Premi sliensis Exhuro recepisse sumato
 quibusvis et per se tenore Spectat nate semper in primo ultimo tenore
 tenore tanquam perempti stare in iustitiam videtur quod in se
 hunc in se non sibi sibi fore ac de iudicatio patet debet
 ac se nate per ac suos diuini ad eadem omnia obligat eundem
 tenore primo peremptum et alios oes consequentia sui deo
 tenore semper peremptum vera infirmi pro ion Minibis iurum
 Legem infra vel extra Regnum semper Militari ad illud ad eum
 totum vel alijs quibusvis legibus impediment et dilaibus non
 differet Ad quietem ultra pro tenore offi peracti Capitan
 illorum dillonei sibi non recipiend nullam Monet appellat
 ac eandem sequentes facien Ad omnia ista tenore sibi patens
 vel hunc Evidens duse per factum per se tenore bello
 Conuict et alijs abus suis tenore et de se non obtemperat
 Pute sua infirmitate per se tenore

**Actum in Castro Premislensi
 Feria Tertia ante Festum**

1634
7^{to}

Sancti Nicolai Pontificis pro- xima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Quarto Zaradzki Mossynskie Donat

Comparens inter coram offe et ams Joes Capran Capitani Pasmij
Cuius Albertus Zaradzki olim Pnisi: Joes Zaradzki
filii olim Heligabel Bobolanha Pnensis filii olim
vero Pnisi: Alberti Bobola ducan Pnisi Pasmij ex parte germa
nepos suo et Grogand Anni Pnisi: Petri Michalczewicz & Magda
Lendi Suisi Maximi Bobolici Coniugis prout suam germanam
et Marianna Pnisi: Pauli Stabij Coniugis huius ei uxorem
olim Pnisi: Bobola ducan Pnisi sub responsu huiusmodi pro
quomodo probabat caveat ac segetis in arbitrio nos sanus mente
et corpore exis: Atque dicitur: habus huiusmodi dicitur: sui qui
bus huiusmodi et competens in dicitur: bene Ca. huiusmodi Pnisi:
mi huiusmodi dicitur: huiusmodi ac bonis suis: quomodo huiusmodi quo
dicitur: huiusmodi dicitur: et huiusmodi in dicitur: huiusmodi
pata huiusmodi dicitur: ac huiusmodi huiusmodi: quia huiusmodi sua et pta.
tand huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi
antea dicitur: olim Pnisi: Alberti Bobola ducan Pnisi: Pnisi:
mi huiusmodi huiusmodi dicitur: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi
Pnisi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
Bobola iure natiu: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi
taliis et odio huiusmodi non cum iure natiu: huiusmodi huiusmodi:
beneficis dicitur: Romani et huiusmodi eisdem bonis huiusmodi
cum libera in dicitur: in huiusmodi ex dicitur: cum dicitur: dicitur: et
promittit huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
in dicitur: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
de huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
solus

Solutis appensis cum totali p dicitur: bono huiusmodi et huiusmodi
Nec non huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
ribus Cer. huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
gato huiusmodi nullis huiusmodi exceptis huiusmodi e huiusmodi huiusmodi:
nibus suis aut huiusmodi quomodo huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
ingne et singulis in huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
in nullo huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
facere bono huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
extendit et huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
huiusmodi et huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
et huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
et huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
donat ac huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
reputat huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
tentis huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
Pnisi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
de huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
ex huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
Michaeli Mossynski Donatario suo ac eius pntis in huiusmodi huiusmodi:
pata huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
Pnisi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
huiusmodi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
dicitur: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
cum ac eius huiusmodi bona huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
habet huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
nisi huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
ac huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
pntis huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi: huiusmodi huiusmodi:
Pnisi: huiusmodi Donatario suo ac eius pntis in huiusmodi huiusmodi:
solus